MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE CONCURSO E ADMISSÃO

Publicado no DOU nº 178-A, seção 3, página 63 de 15/09/2016.

EDITAL Nº 25/2016 DE 13 DE SETEMBRO DE 2016

ANULAÇÃO DA ÁREA COMUNICAÇÃO, METODOLOGIA E REDAÇÃO

CIENTÍFICA - REFERENTE AO EDITAL Nº 22/2016 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO.

 O Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, no uso

de suas atribuições conferidas pela Decreto Presidencial publicado no DOU nº 147-A,

página 3, de 01/08/2013, Edição Extra, torna público a ANULAÇÃO da Área XVIII –

Comunicação, Metodologia e Redação Científica/Campus Paragominas, referente

ao Concurso Público regido pelo Edital nº 22/2016, de 30 de agosto de 2016, publicado

no DOU nº 168, de 31/08/2016, seção 3, páginas 585 a 587, objeto da contratação de

Professor Substituto.

Os candidatos que efetuaram o pagamento das taxas de inscrição serão

reembolsados em igual valor, mediante depósito na conta corrente que for indicada à

Divisão de Concurso e Admissão - DCON/PROGEP. O pedido de reembolso deverá ser

assinado pelo candidato e entregue à DCON, na sede da UFRA, podendo a solicitação

ser enviada por correio eletrônico (dcon@ufra.edu.br). O candidato que pleitear a

restituição da taxa é responsável pelos dados e informações prestadas à DCON.

A restituição será efetuada no prazo de até 15 (quinze) dias úteis contados da

data do protocolo do pedido na UFRA ou da remessa via internet.

O presente edital será publicado no Diário Oficial da União e no site

www.concursopublico.ufra.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Sueo Numazawa

Reitor